Ego A€lfgar, minister. 
+. Ego JElfrie, minister. 
+. Ego Athelwold, minister. 
+- Ego Wulfgar, minister. 
+}. Ego Alfred, minister. 

De Henneritha, quomodo data erat. 

Eodem anno dedit rex Eduuius Brihtrico ministro Gif of 
suo in Hennarithes x. mansas, et ille de consensu Hennerithe. 
regis Deo et Beatz Marie et domui Abbendoniz, et 
monachis ibidem Deo servientibus, in puram et per- 
petuam elemosinam; et hec est carta regis donationem 
ejus confirmans. 

Carta. 

Regnante Domino nostro Jhesu Christo. Summe 
Beatz Trinitatis, cujus composita facillime patet figura, 
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A.D. 0535, queniam presentis conflictus gaudium nobis jubelei 

quisi latenter penerat "mpiternut, npestolo dicente ;— 

Qued. enim in. presenti momentaneum est. et. leve 

" tribulationis nostre. supra. modum. in. sublimitate 
aeternum glorie pondus operatus. nobis; [ii Cor. 
iv. 07. 

ot quam causa ego Ewluui, rex omnium gentium 
huie insula: eoerentium, culdam ministro. ineo. placabali 
aliquam. partem mei telluris concedo. Bryhtrico, in loco 
ubi dicitur. Hennarith, id est, x. mansas, ad. perfruen- 
dum sibi hereditabiliter quamdiu. vixerit; cum pascuis, 
pratis, et. post. ejus. obitum. cuicumque voluerit relin- 
quat — Ni quis. ergo. donationem. hanc. regis augere 
optaverit, sit dignus a-terna mercede ; sin autem. mi- 
nuere, sit. anathematizatus, nisi ante obitum  emenda- 
verit. — Sit antem  priesdietum. rus ab omni mundiali 
obstaculo liberum. exeeptis istis. tribus, expeditione, 

entis arcisve constructione, 

Mets de Hannerithe. 

'lTerminis istis cireumeineta videtur terra esse. 

This is thes landes. boc at = Hennarithe ten. hida 
cemenes Jandes. the FBadwiy cing yebocade Byrhtric 
his theyene. 

Acta est. hie. cartula anno. Dominice. Incarnationis 

pececrnLv, Indictione sii. ; testibus. istis. armata. est 

terra. 

f Feo Enduuin rex Anzglerum, eum sigillo sancte 
Crucis expressi 

fe bo Od archliepiseopus, signavi. 

Ej FEelyar drater regis, ceensensi. 

i. Crested, eptecepus i nnvi. 

Eze SEI ise epieespu. roboravi. 

| Cenwald. episecpus, adhibui. Lr 
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+. Ego Osulf, episcopus, corroboravi. A.D. 956. 
+. Ego Atlfuuald, episcopus, consensi. 
+. Ego Byrhtelm, episcopus, adhzsi. 
+. Ego /Ethelstan, dux, consensi. 
+ Ego Athelsige, dux. 
J Ego Eadmund, dux. 
+ Ego Alfgar, minister. 
+- Ego Byrhferth, minister. 
+. Ego Leofuuine, minister. 
+- Ego /Elfhere, dux. 
+- Ego Alfeh, minister. 
+. Ego Atheluuald, dux. 

Quomodo Rex Eduuius dedit. Buthnotho Tadmertuna. 

Concessit idem rex Eaduuius eodem anno Birht- Gift of 
notho ministro suo in Tadmeertuna ix. cassatos ; et ipse Tadmer- 
de consensu regis Deo et Beate Maris et domui Ab- 
bendonise, et monachis ibidem Deo servientibus, in 

puram et perpetuam elemosinam; et hsc est carta 
regis hanc donationem confirmans. 

Carta! Regis Edwi de Tadmertuna. 

Mundi terminum, ruinis crebrescentibus adpropin- 
quantibus, etiam indicia manifesta et experimenta 
liquida declarant, et ad discutiendum torpentes infide- 
lium mentes illa dudum dicta oracula incumbere nos- 
cuntur refrigescit ardor summzque? Deus est caritas, 

salutarisque sacri arescit limpha lavacri, querit, quisque 

! Carta.] Collated with the du- | est caritatis. Perhaps we should 
plicate copy in the Cott. MS. | read, “Summe, (que Deus est) 
Claud. C. ix., fol. 113 b. caritatis" Cf. i. Joh. iv. 7. 

* summeque] Summeque Deus 
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«cundum sua «desideria. sibi mayistros erroris, abici- 

etites sententiam evangeliae veritatis, quas nausium 

nectar, et cenesie laticis. fabulas vertunt aures Caveat 
quisque qui sapiens est. sibi. hrec, 
Quamobrem evo Eadauig, basleon totius. Albionis, 

Domine dispensante, dum mihi Creator. et. Couditor 

rerum a quo totius mundane machinie rite guberna- 
eula reguntur, posteritatis. Jure succesionisque priores 
wwjuenti seeptra lar;ire dignatus est, opere pretium 
reor futurorum temporum vieieitudinem  pra-occupans 
anticipari, et incertum human = conditionis statum 
snici mentis intuitu prievidere, quatinus ex his inflic- 
tis facinorum vulneribus indulta supern;ie pietatis re- 
media merear adipisci. 

Quapropter eso Eaduuiy, rex et primicerius istius 
insulie, cum consensu imneorum sapientum arcliontumque 
libenti animo concedens. donavi Byrhtntho! ministro 
meo aliquam terri? partem, id. est. x caeeatorum, in 

loco qui dicitur Tadinertun, in. hereditatem: perpetuam 
sibi suisque heredibus, ab. omni tributo liberam, dona- 
mius; exeeptis his, areis ponti«que et expeditionis, ut 
habeat et perfruatur cum omnibus ad. eam. pertinen- 
tibus 

Meta. 

This? sind tha lind gemare thara x. lida. -Ere-t of 

Eoppan wyllan broe; thonne! tha blacan wyllan ; thret 
of blacan wyllan on. thone heafod acer; of than mvere 
andlan; gemieres on. hesthurh middewearde ; of hasel 
byrg on ha-l ford; andiany streames on. thone ealdan 

| Byrktnth.. Bevhenothe. cate copy oof the twundaries in 

^ Thu.” Collatel with the dey! t A U ^" 7 P